Estado de Santa Catarina

CONSORCI O | NTEGRADO DE GESTAO PUBLI CA DO

Bal ancet e da Despesa

Uni dade Gestora.....: Cl GAMERI CS - Cons. Integ. de Gest. Publi

agao...............: 01 CONS. | NTEG DE GEST. PUBL - Cl GAMERI CS

Uni dade Orcanentaria: 01.01 CONS. | NTEG DE GEST. PUBL - Cl GAMERI CS

Dot acao Sal do I nici al Supl ement acoes Reducoes Reser vado

Enpenhado no Mes Liqui dado no Mes Anul ado no Mes
Enpenhado no Ano Liqui dado no Ano Anul ado no Ano

04 Adni ni stracao

04122 Admi ni stracao Geral

041220001 Admi ni stracao Geral do Cl GAVERI CS

041220001. 2. 001000 Admi ni stracao Ceral

do Cl GAMERI S

3.1.90.00.00.00.00 APLI CACCES DI RETAS

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

1

.1.90.

46

.1.90.

35

.1.90.

47

.1.90.

32

.1.90.

33

.1.90.

36

.1.90.

37

.1.90.

12

.1.90.

50

.1.90.

48

.1.90.

49

2

. 00. 00. 00.

01. 06. 00.

11. 01. 00.

11. 43. 00.

11. 45. 00.

11. 46. 00.

13. 01. 00.

13. 02. 00.

00. 00. 00.

11.01. 00.

11. 43. 00.

13. 02. 00.

3. 3.90. 30. 07.00. 00

GOVBR CP -

34

Em ssao:

100 Recursos Ordinarios

190. 000, 00 0, 00
5.705, 70
180. 289, 22
130 SALARI O - PESSCAL ClVIL
100 Recursos Ordinarios
0, 00 0, 00
0, 00
0, 00
VENCI MENTOS E SALARI CS
100 Recursos Ordinarios
0, 00 0, 00
4.702, 50
127. 815, 25
130 SALARI O
100 Recursos Ordinarios
0, 00 0, 00
0, 00
5.878, 12
FERI AS - ABONO CONSTI TUCI ONAL
100 Recursos Ordinarios
0, 00 0, 00
0, 00
2.607, 49
FERI AS - PAGAMENTO ANTECI PADO
100 Recursos Ordinarios
0, 00 0, 00
0, 00
5.210, 00
FGTS
100 Recursos Ordinarios
0, 00 0, 00
1. 003, 20
11. 947, 84
CONTRI BUI COES PREVI DENCI ARI AS - | NSS
100 Recursos Ordinarios
0, 00 0, 00
0, 00
26. 830, 52
APLI CACCES DI RETAS
300 Recursos Ordinarios - Superavit
0, 00 30. 000, 00
18. 696, 36
18. 696, 36
VENCI MENTCS E SALARI OGS
300 Recursos Ordinarios - Superavit
0, 00 0, 00
7.837,50
7.837,50
130 SALARI O
300 Recursos Ordinarios - Superavit
0, 00 0, 00
5.878, 13
5.878, 13
CONTRI BUI COES PREVI DENCI ARI AS - | NSS
300 Recursos Ordinarios - Superavit
0, 00 0, 00
4.980, 73
4.980, 73
APL| CACCES DI RETAS
100 Recursos Ordinarios
200. 000, 00 0, 00
6. 036, 15
66. 233, 68

GENERCS DE ALI MENTACAO
100 Recursos Ordinarios

31/ 12/ 2020 as 8h26mi n - Duracao:

0,00 0, 00
5.705, 70 0, 00
180. 289, 22 0, 00
- Desdobranmento da Despesa
0,00 0, 00
0,00 0, 00
0,00 0, 00
- Desdobranmento da Despesa
0, 00 0, 00
4.702,50 0, 00
127. 815, 25 0, 00
- Desdobranmento da Despesa
0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
5.878, 12 0, 00
- Desdobranento da Despesa
0,00 0, 00
0, 00 0, 00
2.607, 49 0, 00
- Desdobranmento da Despesa
0,00 0, 00
0,00 0, 00
5.210, 00 0, 00
- Desdobranmento da Despesa
0, 00 0, 00
1. 003, 20 0, 00
11. 947, 84 0, 00
- Desdobranento da Despesa
0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
26. 830, 52 0, 00
Fi nancei
0,00 0, 00
18. 696, 36 0, 00
18. 696, 36 0, 00
- Desdobranmento da Despesa
Fi nancei
0,00 0, 00
7.837,50 0, 00
7.837,50 0, 00
- Desdobranmento da Despesa
Fi nancei
0, 00 0, 00
5.878, 13 0, 00
5.878, 13 0, 00
- Desdobranmento da Despesa
Fi nancei
0, 00 0, 00
4.980, 73 0, 00
4.980, 73 0, 00
0,00 0, 00
7.762, 50 204, 90
66. 233, 68 5.612, 38

- Desdobranmento da Despesa

0h00NDOseg (2)

Dezenbro de 2020

Tot al
Pago
Pago

190
180

127.

26.

30.
18.

200.
66.

Creditos

no Mes
no Ano

. 000, 00
. 705,70
. 289, 22

0, 00
. 702,50
815, 25

0, 00
0, 00
. 878,12

0, 00
0, 00
. 607, 49

0, 00
0, 00
. 210, 00

0, 00
. 003, 20
. 947, 84

0, 00
0, 00
830, 52

000, 00
. 696, 36
696, 36

0, 00
. 837,50
. 837,50

0, 00
. 878,13
. 878,13

0, 00
. 980, 73
. 980, 73

000, 00
. 762,50
233, 68

Fol ha:

Sal do Di sponi vel
Enpenhos a Pagar
Pagt os a Efetuar

9.710, 78
0, 00
0, 00

11. 303, 64
0, 00
0, 00

133. 766, 32
0, 00
0, 00



Estado de Santa Catarina
CONSORCI O | NTEGRADO DE GESTAO PUBLI CA DO

Bal ancet e da Despesa

Uni dade Gestora.....: CIGAMERICS - Cons. Integ. de Gest. Publi
Ogao................ 01 CONS. | NTEG DE GEST. PUBL - Cl GAMERI CS
Uni dade Orcanentaria: 01.01 CONS. | NTEG DE GEST. PUBL - Cl GAMERI CS
Dot acao Sal do I nici al Supl ement acoes Reducoes
Enpenhado no Mes Liqui dado no Mes
Enpenhado no Ano Liqui dado no Ano
0, 00 0, 00 0, 00
0, 00 81, 00
344,70 344,70
3.3.90.30.16.00. 00 MNATERI AL DE EXPEDI ENTE - Desdobr anent o
42 Fonte....: 100 Recursos Ordinarios
0, 00 0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
71, 00 71, 00
3.3.90.30.26.00.00 MATERI AL ELETRI CO E ELETRONI CO - Desdobranent o
45 Fonte....: 100 Recursos Ordinarios
0, 00 0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
13,00 13, 00
3.3.90.39.05.00.00 SERVICOS TECNI COS PROFI SSI ONAI S - Desdobranment o
38 Fonte....: 100 Recursos Ordinarios
0, 00 0, 00 0, 00
2.500, 00 2. 565, 00
6. 526, 05 6. 526, 05
3.3.90.39.50.00.00 SERVICOS MEDI CO HOSPI TALAR, ODONTOLOG CO - Desdobr anent o
41 Fonte....: 100 Recursos Ordinarios
0, 00 0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
100, 00 100, 00
3.3.90.39.79.00.00 SERVICOS DE APO O ADM NI STRATI VO, TECNIC - Desdobranento
39 Fonte....: 100 Recursos Ordinarios
0, 00 0, 00 0, 00
3.741, 05 3.741, 05
41. 151, 55 41. 151, 55
3.3.90.39.81.00.00 SERVI COS BANCARI CS - Desdobr anment o
40 Fonte....: 100 Recursos Ordinarios
0, 00 0, 00 0, 00
- 204, 90 10, 45
345,10 345,10
3.3.90.40.01.00.00 LOCACAO DE EQUI PAVENTOS E SOFTWARES - Desdobr anent o
31 Fonte....: 100 Recursos Ordinarios
0, 00 0, 00 0, 00
0, 00 1. 365, 00
17. 455, 28 17. 455, 28
3.3.90.40.99.00.00 OUTRCS SERVI COS DE TECNOLOG A DA | NFORVA - Desdobranent o
44 Fonte....: 100 Recursos Ordinarios
0, 00 0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
227,00 227,00
3.3.90.00.00.00.00 APLICACCES DI RETAS
13 Fonte....: 300 Recursos Ordinarios - Superavit Financei
0, 00 0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
3.3.90.00.00. 00.00 APLI CACCES DI RETAS
30 Fonte....: 280 Superavit Financeiro Conv Tratar AN
0, 00 0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
4.4.90.00.00.00.00 APLI CACCES DI RETAS
3 Fonte....: 100 Recursos Ordinarios
9. 000, 00 0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
0,00 0, 00
28 Encar gos Especi ai s
28846 Qutros Encargos Especiais
288460001 Admi ni stracao Geral do Cl GAMERI CS
288460001. 0. 001000 Contri bui cao para o PASEP
3.3.90. 00.00. 00. 00 APLI CACCES DI RETAS
9 Fonte....: 100 Recursos Ordinarios
1. 000, 00 0, 00 0, 00
3,04 3,04
38,41 38,41
3.3.90.47.12.00.00 CONTRI BUI CAO PARA O PI S/ PASEP - Desdobr anent o
43 Fonte....: 100 Recursos Ordinarios
0, 00 0, 00 0, 00
3,04 3,04
GOVBR CP - Em ssao: 31/12/2020 as 8h26m n - Duracao: 0h0OnDOseg (2)

Reservado

Anul ado no Mes
Anul ado no Ano
0, 00

0, 00

0, 00

da Despesa

da Despesa

da Despesa

da Despesa

da Despesa

da Despesa

0, 00
204, 90
204, 90
da Despesa
0, 00
0, 00
5.407, 48

da Despesa

da Despesa

Dezenbro de 2020

Total Creditos
Pago no Mes
Pago no Ano

0, 00
81, 00
344,70

0, 00
0, 00
71,00

0, 00
0, 00
13, 00

0, 00
2. 565, 00
6. 526, 05

0, 00
0, 00
100, 00

0, 00
3.741, 05
41.151, 55

0, 00
10, 45
345, 10

0, 00
1. 365, 00
17. 455, 28

0, 00
0, 00
227,00

9. 000, 00
0, 00
0, 00

1. 000, 00
12,18
35,37

0, 00
12,18

Fol ha:

Sal do Di sponi vel
Enpenhos a Pagar
Pagt os a Efetuar

0, 00
0, 00

9. 000, 00
0, 00
0, 00

961, 59
3,04
3,04



Estado de Santa Catarina
CONSORCI O | NTEGRADO DE CGESTAO PUBLI CA DO

Uni dade Gestora.....: CIGAMERICS - Cons.
agao................ 01 CONS.
Uni dade Orcanentaria: 01.01 CONS.

Integ. de Gest.
| NTEG DE GEST. PUBL -
| NTEG DE GEST. PUBL -
Dot acao Sal do I nici al Supl ement acoes
Enpenhado no Mes
Enpenhado no Ano
38, 41
Total Unidade Orcamentaria
400. 000, 00 30. 000, 00
30. 441, 25
265. 257, 67
Total do Orgao
400. 000, 00 30. 000, 00
30. 441, 25
265. 257, 67
Total Geral
400. 000, 00 30. 000, 00
30. 441, 25
265. 257, 67

GOVBR CP - Em ssao: 31/12/2020 as 8h26m n - Duracao:

Bal ancet e da Despesa

Publ
Cl GAMERI G5
Cl GAMERI CS

Reducoes

Li qui dado no Mes
Li qui dado no Ano
38, 41

0, 00
32.167, 60
265. 257, 67

0, 00
32.167, 60
265. 257, 67

0, 00
32.167, 60
265. 257, 67

0h00NDOseg (2)

Reser vado

Anul ado no Mes
Anul ado no Ano
0, 00

0, 00
204, 90
5.612, 38

0, 00
204, 90
5.612, 38

0, 00
204, 90
5.612, 38

Dezenbro de 2020

Tot al
Pago
Pago

430
32

265.
430.

32.
265.
430.

265.

Creditos

no Mes
no Ano
35, 37

. 000, 00
. 176,74
254, 63

000, 00
176,74
254, 63

000, 00
. 176,74
254, 63

Fol ha:

Sal do Di sponi vel
Enpenhos a Pagar
Pagt os a Efetuar

3,04

164. 742,33
3,04
3,04

164. 742, 33
3,04
3,04

164. 742,33
3,04
3,04



Estado de Santa Catarina

CONSORCI O | NTEGRADO DE GESTAO PUBLI CA DO

Uni dade Gestora

Orgao

CONS. | NTEG DE GEST.

Total GCeral

GOVBR CP -

Em ssao:

Bal ancet e da Despesa

. CIGAMERIOS - Cons. Integ. de Gest. Publi

Resunp Fi nal

Sal do I nici al Supl ement acoes Reducoes
Enpenhado no Mes Liqui dado no Mes

Enpenhado no Ano Liqui dado no Ano

400. 000, 00 30. 000, 00 0, 00
30. 441, 25 32.167, 60

265. 257, 67 265. 257, 67

400. 000, 00 30. 000, 00 0, 00
30. 441, 25 32. 167, 60

265. 257, 67 265. 257, 67

Assinado de forma digital por
DERLI DERLI FURTADO:21998221920

FURTADO:21998221920 Dados: 2021.01.07 08:04:28
-03'00'

Dezenbro de 2020

Reser vado

Anul ado no Mes
Anul ado no Ano
0, 00

204, 90

5.612, 38

0, 00
204, 90
5.612, 38

Assinado de forma digital por

FRANCISCO VALDECI DE  francisco vaLDEcI D
ALMEIDA:52618471920  ALMEIDA2016471920

Dados: 2020.12.31 08:36:45 -03'00'

DERLI

FURTADO
PRESI DENTE Cl GAMERI OS

31/12/ 2020 as 8h26mi n - Duracao: 0hOOnDlseg (2)

Franci sco Val deci de Al neida
Cont ador

CRC/ SC 16887/ 04

Total Creditos

Pago
Pago
430
32
265

430
32
265

no Mes
no Ano
. 000, 00
. 176,74
. 254, 63

. 000, 00
. 176,74
. 254, 63

Fol ha:

Sal do Di sponi vel
Enpenhos a Pagar
Pagt os a Efetuar
164.742, 33

3,04

3,04

164. 742,33
3,04
3,04
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